
О внесении изменения в преамбулу постановления мэрии города Новосибирска 

от 18.09.2024 № 7558 «О сроках проведения конкурса социально значимых про-

ектов на предоставление грантов в форме субсидий в сфере поддержки обще-

ственных инициатив, направленных на реализацию социально значимых проек-

тов в 2025 году» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по-

становлением мэрии города Новосибирска от 27.09.2024 № 7797 «О Порядке 

предоставления грантов в форме субсидий в сфере поддержки общественных 

инициатив, направленных на реализацию социально значимых проектов», руко-

водствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в преамбулу постановления мэрии города Новосибирска 

от 18.09.2024 № 7558 «О сроках проведения конкурса социально значимых про-

ектов на предоставление грантов в форме субсидий в сфере поддержки обще-

ственных инициатив, направленных на реализацию социально значимых проек-

тов в 2025 году» изменение, заменив цифры «23.09.2019 № 3542» цифрами 

«27.09.2024 № 7797». 

2. Управлению общественных связей мэрии города Новосибирска разме-

стить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информаци-

онно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска Останина М. К. 

 

 

Мэр города Новосибирска М. Г. Кудрявцев 

 

 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     25.10.2024  №       8797  

 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW049&n=123631&dst=100004

